様式2（第６条関係）

令和　８　年　　月　　日

　　　　　　様

一般社団法人秋田県LPガス協会

秋田県ＬＰガス価格高騰対策緊急支援事業費助成金交付決定通知書

令和8年　　月　　日付けをもって申請のありました秋田県LPガス価格高騰対策緊急支援事業費助成金については、秋田県LPガス価格高騰対策緊急支援事業費助成金交付要領（以下、「交付要領」という）第4条記載のとおり交付することに決定したので、交付要領第６条の規定に基づき通知します。
[bookmark: _GoBack]交付要領による助成対象期間の各月毎の助成事業が終了したときは、交付要領第12条第１項に定める月次実施報告書兼請求書、及び助成事業が完了したときは、交付要領同条第３項に定める実績報告書の提出をお願いします。

以上